
1 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

ZÁPIS ze schůze rady č. 24/2023 
Město Chabařovice 

datum: 8. 11. 2023, čas: 14:00 - anonymizovaná verze zápisu 

Prezence: 

Přítomni: (4) Josef Hnyk, Mgr. Alena Vaněčková, Mgr. Bc. Tomáš Rieger, Bc. Miroslav Burdek 

Omluveni: (0)  

Nepřítomni: (1) Lukáš Král 

Hosté: Bc. Ilona Galášová 

Zapisovatel/ka: Ing. Pavel Dufek 

Přítomno je 4 členů a rada je usnášeníschopná. 

Jednání zahájeno 08.11.2023 v 14:36:57 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů (bod číslo 1) 

Předkladatel: Mgr. Alena Vaněčková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:37:51 

Předsedající navrhl jednotlivé členy pracovních komisí 

Ověřovatelé: Mgr. Alena Vaněčková, Bc. Miroslav Burdek 

Předsedající: Mgr. Alena Vaněčková 

Bod byl přijat bez hlasování. 

Diskuze zahájena v 14:37:51 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:38:06 

2. Schválení programu jednání (bod číslo 2) 

Předkladatel: Mgr. Alena Vaněčková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:38:21 

Program jednání 

1. Určení zapisovatelů, předsedajícího, příp. ověřovatelů 

2. Schválení programu jednání 

3. Kontrola plnění usnesení 

4. Návrh změny rozpisu č. 1/2023 

5. Návrh plánu akcí Kulturní komise Rady města Chabařovice na rok 2024 - opraveno dle doporučení RM 

6. Ceník pronájmu prostor ve Sportovní hale Chabařovice 

7. Záměr prodeje pozemku p.č. 1138/1 v k.ú. Chabařovice 

8. CPI Podhorský Park – VTL RS + přípojka VTL r01, změna PD 

9. Nová vodovodní přípojka pro č.ev. 45 v k. ú. Roudníky 

http://www.usneseni.cz/


2 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

10. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti - nová OM – Chabařovice, M. Kršňákové 

11. Záměr prodeje pozemku p. č. 202 v k. ú. Roudníky 

12. Bezobslužná čerpací stanice PHM Úžín D8, Exit 74-Kolaudace 

13. Žádost - Pronájem bytové jednotky na adrese Husovo náměstí 25 

Diskuze zahájena v 14:38:21 

V 14:38:35 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Alena Vaněčková") v tomto 

znění: 

Rada schvaluje návrh programu jednání s těmito změnami: 

- doplňuje se bod č. 14 - Nutná oprava 4 střešních oken v budově DPS - byt č. 25 - havarijní stav 

- doplňuje se bod č. 15 - Schválení Zadávací dokumentace a Smlouvy o dílo k VZMR „Modernizace 

sportoviště TJ Slovan Chabařovice“ 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-415-24/23 

zodpovídá:  

termín: IHNED (8. 11. 2023) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:38:44 

V 14:38:47 přišel Lukáš Král, přítomno 5 radních. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: 
(5) Josef Hnyk, Mgr. Alena Vaněčková, Mgr. Bc. Tomáš Rieger, Bc. Miroslav Burdek, Lukáš 

Král 

Omluveni: (0)  

Nepřítomni: (0)  

 

3. Kontrola plnění usnesení (bod číslo 3) 

Předkladatel: Pavel Dufek, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:39:48 

Důvodová zpráva: 
Všechny úkoly vyplývající z přijatých usnesení RM byly splněny vyjma úkolu z usnesení č. UR-413-23/23. 

důvodem nesplnění termínu je nemoc p. Vybíralové, která do systému EZAK veřejné zakázky zadává. Učiní 

tak ihned po ukončení neschopnosti. Proto žádáme RM o posunutí termínu splnění úkolu o 14 dní do 

25.11.2023. 

Diskuze zahájena v 14:39:48 

http://www.usneseni.cz/


3 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

V 14:40:18 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Pavel Dufek, Ing.") v tomto 

znění: 

Rada po projednání 

 

MĚNÍ 

 

usnesení UR-413-23/23 z termínu 8. 11. 2023 na termín 25. 11. 2023. 

Hlasování 

pro: 5 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-416-24/23 a byly jím změněny parametry usnesení UR-413-

23/23 

zodpovídá:  

termín: IHNED (8. 11. 2023) 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:41:40 

4. Návrh změny rozpisu č. 1/2023 (bod číslo 4) 

Předkladatel: Martina Luxa 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:41:48 

Důvodová zpráva: 
OE předkládá RM ke schválení návrh přesunu plánovaných finančních prostředků mezi položkami 

jednotlivých paragrafů - změnu rozpisu rozpočtu. Prostředky budou přesunuty v rámci paragrafů dle 

požadavků správců rozpočtu (vedoucích odborů) a aktuálních potřeb pro čerpání. Přesunem nedochází ke 

změně schválených závazných ukazatelů - paragrafů.  

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů: 
Odbor ekonomický doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 14:41:48 

V 14:45:12 odešel Lukáš Král, přítomni 4 radní. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: (4) Josef Hnyk, Mgr. Alena Vaněčková, Mgr. Bc. Tomáš Rieger, Bc. Miroslav Burdek 

Omluveni: (0)  

Nepřítomni: (1) Lukáš Král 

 

V 14:47:51 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Martina Luxa") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

http://www.usneseni.cz/


4 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

SCHVALUJE 

 

předložený Návrh změny rozpisu č. 1/2023. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-417-24/23 

zodpovídá: Martina Luxa 

termín: 22. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 14:48:02 

5. Návrh plánu akcí Kulturní komise Rady města Chabařovice na rok 2024 - 

opraveno dle doporučení RM (bod číslo 5) 

Předkladatel: Věra Blahníková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 14:48:08 

Důvodová zpráva: 
Kulturní komisi Rady města Chabařovice byl usnesením rady města č. UR-257-13/23 uložen úkol připravit 

plán kulturních akcí na rok 2024 i s předpokládanými finančními náklady v termínu do 30. 9. 2023. Kulturní 

komise návrh řádně předložila, avšak RM dále doporučila uspořádat další akci (den dětí), jiné zaměnit 

(Halloween) a u některý akcí upravit financování (vše viz příloha). 

Kulturní komise Rady města Chabařovice proto znovu předkládá návrh plánu akcí na rok 2024 vč. 

zapracovaných požadavků vedení města Chabařovice a Rady města Chabařovice. 

Navíc do plánu, po konzultaci s paní starostkou, komise zařazuje finanční prostředky pro možné pořádání 

nahodilých akcí, jako např. hudební večery, diskotéky a zároveň by komise při plusovém stavu rozpočtu 

také pořádala nahodilé akce menšího formátu, jako např. workshop, jarní sázení, nebo finance použila na 

výzdobu města/KD Zátiší. Na tento typ akcí je v plánu vymezeno 100 tis. Kč. 

Celkový plán je vytvořen na částku 915 tis. Kč, tedy v případě schválení rozpočtu na rok 2024 bude na 

paragrafu kultury ještě menší finanční rezerva. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů: 
OS doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení. 

ROZPOČET: 

Přijetí usnesení má vliv na rozpočet města Chabařovice, bude čerpáno z § 3399. 

Diskuze zahájena v 14:48:08 

V 15:16:28 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Věra Blahníková") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

 

http://www.usneseni.cz/


5 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

SCHVALUJE 

 

 

plán akcí KKRM na rok 2024 s úpravami: 

 

- ples města - 90.000,-  

 

- rozsvícení vánočního stromu - 100.000,- 

 

- den dětí - 90.000,- 

 

- oslavy města - 170.000,- 

 

 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-418-24/23 

zodpovídá: Věra Blahníková 

termín: 22. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:16:39 

6. Ceník pronájmu prostor ve Sportovní hale Chabařovice (bod číslo 6) 

Předkladatel: Lenka Oborníková 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:16:46 

Důvodová zpráva: 
Radě města je v souladu s přijatým usnesením č. UR-320-16/23 předkládán návrh nového ceníku prostor ve 

Sportovní hale Chabařovice. 

V ceníku je zohledněna možnost pronájmu jednotlivých sálů, lezecké stěny i klubovny.  

Ceník je navržen s účinností od 1.1.2024 tak, aby do té doby bylo možné doplnit provozní řád a zajistit 

rezervační systém. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů: 
Odbor správní doporučuje Radě města Chabařovice přijmout navržené usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:16:46 

V 15:29:16 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lenka Oborníková") v 

tomto znění: 

http://www.usneseni.cz/


6 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SCHVALUJE 

 

Ceník pronájmu prostor ve Sportovní hale Chabařovice, s účinností od 1.1.2024. 

 

UKLÁDÁ 

 

zajistit zveřejnění nového ceníku a 

 

UKLÁDÁ 

 

sportovní komisi RM zabývat se dalším využitím lezecké stěny ve Sportovní hale Chabařovice.  

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-419-24/23 

zodpovídá: Lenka Oborníková 

termín: 22. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:29:22 

7. Záměr prodeje pozemku p.č. 1138/1 v k.ú. Chabařovice (bod číslo 7) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:34:46 

Důvodová zpráva: 
Městský úřad Chabařovice, odbor majetku a rozvoje města, obdržel dne 23.10.2023 žádost společnosti 

TETA s.r.o. o odprodej pozemku p. č. 1138/1 v k.ú. Chabařovice z důvodu zpracování dokumentace 

k žádosti o územní rozhodnutí pro plánovanou výstavbu RD. Na pozemku je zřízeno věcné břemeno pro 

kanalizační přípojku z areálu KS CZ Motorservice s.r.o. Pozemek je dle územního plánu v plochách čistě 

obytného území. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů: 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:34:46 

V 15:36:41 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání : 

 

http://www.usneseni.cz/


7 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

SCHVALUJE 

 

záměr prodeje pozemku p. č. 1138/1 v k. ú. Chabařovice o výměře 4 m2. Cena bude stanovena dle 

znaleckého posudku + doprovodné náklady (např. znalecký posudek, geometrický plán). 

 

UKLÁDÁ 

 

zveřejnit záměr na úřední desce. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-420-24/23 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 22. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:36:48 

8. CPI Podhorský Park – VTL RS + přípojka VTL r01, změna PD (bod číslo 8) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:36:52 

Důvodová zpráva: 
Městský úřad Chabařovice, odbor majetku a rozvoje města, obdržel dne 24.10.2023 žádost společnosti 

REINKA s.r.o. o změnu trasy na parcele p.č.1521/5 v k.ú Chabařovice, která je ve vlastnictví města 

Chabařovice, pro účely vydání společného územního a stavebního rozhodnutí na akci pod názvem „CPI 

Podhorský Park – VTL RS + přípojka VTL r01“. Změna proti schválené dokumentaci spočívá v obchodu 

podpěrného sloupu VN. Rada města Chabařovice vydala k původní dokumentaci souhlasné stanovisko 

usn.č. UR-281-15/23. Podmínky v usnesení zůstávají nadále v platnosti. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů: 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:36:52 

V 15:38:09 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SOUHLASÍ 

 

s umístěním a realizací stavby „CPI Podhorský park – VTL RS + přípojka VTL r01“. Investorem stavby 

je Czech Property Investments a.s., Praha, IČ 27232166. Stavbou je dotčen pozemek ve vlastnictví města 

Chabařovice p. č. 1521/5 v k. ú. Chabařovice. Stavba bude realizována za následujících podmínek: 

http://www.usneseni.cz/


8 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

pozemek p.p.č. 1521/5 v k.ú. Chabařovice je v současné době propachtován na základě pachtovní smlouvy 

Paintball klub Alligator, Doubravická 1687/23,Teplice, kterého zastupuje pan Křivka tel: 734326777, 

požadujeme před zahájením prací informovat v předstihu nájemce 

 

před zahájením prací a po jejich ukončení v pozemku města Chabařovice bude informováno město - 

odbor majetku a rozvoje města, Městského úřadu Chabařovice 

 

dále sdělujeme, že na pozemek p.p.č. 1521/5 v k.ú. Chabařovice je uzavřena Smlouva o smlouvě budoucí 

kupní se společností CPI - Land Development, a.s., Praha. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-421-24/23 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 22. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:38:16 

9. Nová vodovodní přípojka pro č.ev. 45 v k. ú. Roudníky (bod číslo 9) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:38:24 

Důvodová zpráva: 
Městský úřad Chabařovice, OMaR obdržel dne 25.10.2023 žádost investora stavby ██████████████

███████████████████, o souhlas se stavbou „Nová vodovodní přípojky pro č.ev. 45 v k. ú. 

Roudníky“. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů: 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:38:24 

V 15:39:50 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SOUHLASÍ 

 

s umístěním stavby „Nová vodovodní přípojky pro č.ev. 45 v k. ú. Roudníky“, dle navrženého řešení za 

následující podmínky: v případě, že bude dotčen pozemek města Chabařovice p.p.č. 856/2 v k.ú. 

Roudníky, bude informován Odbor majetku a rozvoje města, Městského úřadu Chabařovice a pozemek 

bude po ukončení stavby uveden do původního stavu. 

http://www.usneseni.cz/


9 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

  

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-422-24/23 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 22. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:39:56 

10. Smlouva o zřízení věcného břemene služebnosti - nová OM – Chabařovice, M. 

Kršňákové (bod číslo 10) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:40:00 

Důvodová zpráva: 
Městský úřad Chabařovice obdržel dne 31.10.2023 žádost o uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene - 

služebnosti ke stavbě „UL - Chabařovice, Marie Kršňákové – nová OM“ investora ČEZ Distribuce, a.s., se 

sídlem Teplická 874, Děčín. Smlouva je uzavírána na základě uzavřené Smlouvy o budoucí smlouvě 

schválené usnesením Rady města č. UR-165-10/22 ze dne 13.04.2022. Cena jednorázové náhrady za zřízení 

věcného břemene pro společnost ČEZ Distribuce, a.s. byla schválena usnesením zastupitelstva města č. UZ-

100-7/21 podle oceňovacího předpisu. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů: 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:40:00 

V 15:40:40 odešel Mgr. Bc. Tomáš Rieger, přítomni 3 radní. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: (3) Josef Hnyk, Mgr. Alena Vaněčková, Bc. Miroslav Burdek 

Omluveni: (0)  

Nepřítomni: (2) Lukáš Král, Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

 

V 15:41:45 přišel Mgr. Bc. Tomáš Rieger, přítomni 4 radní. 

Aktualizovaný stav prezence: 

Přítomni: (4) Josef Hnyk, Mgr. Alena Vaněčková, Bc. Miroslav Burdek, Mgr. Bc. Tomáš Rieger 

Omluveni: (0)  

Nepřítomni: (1) Lukáš Král 

http://www.usneseni.cz/


10 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

V 15:42:02 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SCHVALUJE 

 

uzavřít Smlouvu o zřízení věcného břemene služebnosti pro stavbu č. IV-12-4021059/VB/11 na stavbu: 

„UL - Chabařovice, Marie Kršňákové – nová OM“ se společností ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 

405 02 Děčín, IČO 24729035. Jednorázová náhrada za věcné břemeno je 2 000,-Kč bez DPH. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-423-24/23 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 22. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:42:09 

11. Záměr prodeje pozemku p. č. 202 v k. ú. Roudníky (bod číslo 11) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:42:13 

Důvodová zpráva: 
Městský úřad Chabařovice, OMaR, obdržel dne 27.10.2023 žádost paní ████████████████████

███████ o koupi pozemku p. č. 202 v k. ú.  Roudníky. Odbor majetku a rozvoje města nedoporučuje 

prodej pozemku, vzhledem k tomu, že je pozemek navrhován jako budoucí rozvojové plochy ve zpracované 

studii Vize Roudníky. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů: 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:42:13 

V 15:46:39 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

DOPORUČUJE Zastupitelstvu města Chabařovice NESCHVÁLIT 

 

záměr prodeje pozemku p. č. 202 v k. ú.  Roudníky. 

 

http://www.usneseni.cz/


11 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

UKLÁDÁ 

 

připravit materiál do příštího zasedání zastupitelstva města. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-424-24/23 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 22. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:46:46 

12. Bezobslužná čerpací stanice PHM Úžín D8, Exit 74-Kolaudace (bod číslo 12) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:46:50 

Důvodová zpráva: 
Městský úřad Chabařovice obdržel dne 3.11.2023 žádost o souhlas s kolaudací „Bezobslužná čerpací stanice 

PHM Úžín D8, Exit 74“. Jedná se o stavbu nové čerpací stanice, která zasahuje do katastru města 

Chabařovice na pozemek p. č. 1531/4, který je v majetku Úřadu pro zastupování státu ve věcech 

majetkových. Pozemky ve vlastnictví města nejsou stavbou dotčeny. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů: 
Odbor majetku a rozvoje města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení. 

Diskuze zahájena v 15:46:50 

V 15:47:37 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SOUHLASÍ 

 

s kolaudací stavby „Bezobslužná čerpací stanice PHM Úžín D8, Exit 74“. Investorem stavby je AS 24 

Česká republika s.r.o., Rohanského nábřeží 678/29, Praha. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

http://www.usneseni.cz/


12 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-425-24/23 

zodpovídá: Markéta Vladyková, Ing. 

termín: 22. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 15:47:42 

13. Žádost - Pronájem bytové jednotky na adrese Husovo náměstí 25 (bod číslo 

13) 

Projednání bodu bylo odloženo. 

14. Nutná oprava 4 střešních oken v budově DPS - byt č. 25 - havarijní stav (bod 

číslo 14) 

Předkladatel: Lucie Votrubcová 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 15:58:51 

Důvodová zpráva: 
Správa střediska služeb města Chabařovice předložila 27.9.2023 pro schůzi rady č. 20/2023 - bod č. 4 žádost 

ze dne 15.09.2023 předloženou p. Jiřím Hanzlíkem. Předmětem žádosti byla nutná oprava 4 střešních oken v 

budově DPS - byt č. 25 - havarijní stav. Okna jsou ztrouchnivělá a rozpadají se, vypadávají z pantů, okna 

nejdou otevřít, tudíž nedochází k cirkulaci vzduchu a dochází ke vzniku nebezpečných plísní. 

K žádosti byly dodány 3 cenové nabídky: 

- ██████████ - KLEMPÍR - 99.932,- Kč  

- █████████ - Pokrývačství Varga - 93.768,70 Kč 

- ██████████ - 101.300,- Kč 

Správa střediska služeb města doporučilo Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení a přijmout 

cenovou nabídku fa Pokrývačství Varga dle zjišťovacího řízení. 

Rada města Chabařovice však návrh cenové nabídky zamítla a doporučila zajistit další cenové nabídky u 

jiných společností. Osloveno bylo cca 6 společností, které poskytují opravy nebo zřízení nových plastových 

oken, ani jedna však nezaslala cenovou nabídku nebo oznámily, že neprovádějí požadované práce a opravy. 

Fa Varga, která byla původně navržena, však nemůže opravu provést a to z důvodu, že zhotovitel 

požadovaných úkonů je zdravotně indisponován (úraz - pád ze střechy). 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů: 
Správa střediska služeb města doporučuje Radě města Chabařovice přijmout návrh usnesení a přijmout 

cenovou nabídku fa Roman Tupý - KLEMPÍR dle zjišťovacího řízení.  

Diskuze zahájena v 15:58:51 

V 16:01:43 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Lucie Votrubcová") v tomto 

znění: 

Rada města Chabařovice po projednání: 

 

SCHVALUJE 

 

http://www.usneseni.cz/


13 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Opravu havarijního stavu 4 oken v bytě č. 25 - budova DPS, V Aleji 432, Chabařovice firmou Roman 

Tupý - KLEMPÍR. 

 

UKLÁDÁ 

 

zajistit opravu havarijního stavu. 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-426-24/23 

zodpovídá: Lucie Votrubcová 

termín: 22. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:01:50 

15. Schválení Zadávací dokumentace a Smlouvy o dílo k VZMR „Modernizace 

sportoviště TJ Slovan Chabařovice“ (bod číslo 15) 

Předkladatel: Markéta Vladyková, Ing. 

Projednávání bodu bylo zahájeno v 16:01:58 

Důvodová zpráva: 
Rada města Chabařovice přijetím usnesení UR-260-18/21 dne 11. 8. 2021 schválila podání žádosti o dotaci 

na projekt „Modernizace sportoviště TJ Slovan Chabařovice" do výzvy Národní sportovní agentury 

KABINA 2021. 

Celková hodnota dotace je 623.844 Kč. Spoluúčast je min. 20 % (viz usnesení UZ-68-6/21). Podmínkou pro 

vydání Rozhodnutí o poskytnutí dotace je vybrání dodavatele a podepsání Smlouvy o dílo. 

Na tomto základě je Radě města předložena zadávací dokumentace včetně SoD a dalších příloh k realizaci 

této stavební akce, která má být dokončena nejpozději v červnu 2023. 

Předmětem veřejné zakázky je modernizace části sportovního areálu v Chabařovicích p. č. 1449/1, k. ú. 

Chabařovice, kterou se rozumí antukový centrkurt, jehož provozování zajišťuje spolek TJ Slovan 

Chabařovice dle technické zprávy a výkazu výměr v příloze této výzvy s výjimkou prací souvisejících 

s osvětlením a rozvaděčem. 

Antukovému kurtu bude vyměněn povrch, vybudován drenážní odvodňovací systém a systém závlahy. 

Poskytovatel dotace schválil změnu projektu, v rámci které bylo upraveno technologické řešení modernizace 

kurtu a přidáno vybudování kopané studny. 

Předpokládaná hodnota VZ je 703.980 Kč bez DPH. 

Stanoviska a doporučení poradních orgánů/odborů: 
OMaR doporučuje přijmout toto usnesení. 

Diskuze zahájena v 16:01:58 

http://www.usneseni.cz/


14 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

V 16:04:13 předsedající zahájil hlasování o návrhu usnesení "A" (navrhovatel: "Markéta Vladyková, Ing.") 

v tomto znění: 

Rada města Chabařovice po projednání 

 

 

SCHVALUJE 

 

 

znění Zadávací dokumentace VZMR „Modernizace sportoviště TJ Slovan Chabařovice“ včetně návrhu 

Smlouvy o dílo. 

 

 

UKLÁDÁ 

 

 

zajistit podpis Zadávací dokumentace a zveřejnění výzvy vč. příloh 

Hlasování 

pro: 4 

proti 0 

zdržel se: 0 

nehlasoval: 0 

 

Návrh byl přijat jako usnesení číslo: UR-427-24/23 

zodpovídá: Jiří Starý 

termín: 9. 11. 2023 

Projednávání bodu bylo ukončeno v 16:04:19 

Jednání ukončeno 08.11.2023 v 16:04:48 

http://www.usneseni.cz/


15 / 15 

8. 11. 2023 vygeneroval systém Usnesení.cz © 2015 - 2023 

Ověřeno ověřovateli: 

1)   8. 11. 2023 16:05 
 

  Mgr. Alena Vaněčková, v.r. 

2)   8. 11. 2023 16:06 
 

  Bc. Miroslav Burdek, v.r. 

  

Podpisy odpovědných osob: 

Starosta(ka): 
  

Mgr. Alena Vaněčková, v.r. 

Místostarosta(ka): 
  

Lukáš Král, v.r. 

  

  

 

http://www.usneseni.cz/
http://www.usneseni.cz/

